ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 2334/2019

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, após ouvido o douto
Plenário, requer a V.Exa. o envio da presente Indicação ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal de
Itajaí,  solicitando,  com cópia  à  Fundação Municipal  de  Esportes,  a  substituição da rede de
proteção do campo de futebol localizado na rua Eudoro Silveira, bairro São Vicente, nos fundos
do Batalhão da Polícia Militar

JUSTIFICATIVA:

Trata-se de rede de proteção rasgada e totalmente sem utilidade.
Necessária a urgente troca.

SALA DAS SESSÕES, EM 09 DE JULHO DE 2019

DULCE MARIA AMARAL PEREIRA
VEREADORA - PR